
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН 
 

от 28.02.2013г. № 51  
с. Кош-Агач 

 

 
 

О проведении конкурса «Лучший предприниматель МО «Кош-Агачский 
район» 2012 года» 

 
  В целях популяризации достижений и опыта работы субъектов малого 
и среднего предпринимательства в Кош-Агачском районе, распространения 
опыта работы лучших малых предприятий и индивидуальных 
предпринимателей района, распоряжаюсь: 

1. Отделу стратегического развития района МО «Кош-Агачский 
район»  (К.А. Боровых) объявить конкурс «Лучший предприниматель МО 
«Кош-Агачский район» 2012 года» не позднее 11.03.2013 г.; 
     2. Итоги  конкурса «Лучший предприниматель МО «Кош-Агачский 
район» 2012 года» подвести не позднее 29.03.2013 года;       

3. Финансовому отделу администрации МО «Кош-Агачский район» 
(Левиной Н.Ю.) обеспечить финансирование конкурса «Лучший 
предприниматель МО «Кош-Агачский район» 2012 года» согласно 
муниципальной целевой программе «Поддержка и развитие малого, среднего 
предпринимательства и туризма в муниципальном образовании «Кош-
Агачский район» на 2013-2015 годы»; 

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
и.о. первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» 
А.А. Шонхорова. 
 
 
И.о. главы администрации  
МО «Кош-Агачский район»                                                       А.К. Нурсолтанов 

 
 

    


